

The information contained in this bid tabulation is for information only and does not constitute actual award/execution of a contract.

**BID TABULATION
CITY OF AUSTIN
REMEDIATION SERVICES AND TRANSPORTATION &
DISPOSAL OF NON-HAZARDOUS/HAZARDOUS
WASTES**

BID NO. SDC0252

RX NO. 6300 13011700147

DATE: 3/12/2013

BUYER: Steve Cocke

Special Instructions: Be advised that exceptions taken to any portion of the solicitations may jeopardize acceptance of the bid.

Vendor Name				*TAS Environmental Services L.P.		Gruene Enviromental Companies		SWS Envirnomental Services			
City, State				Fort Worth, TX		New Braunfels, TX		Panama City Beach, FL			
MBE/WBE											
ITEM NO.	ITEM DESCRIPTION	EST QTY	UNIT	UNIT PRICE	TOTAL PRICE	UNIT PRICE	TOTAL PRICE	UNIT PRICE	TOTAL PRICE	UNIT PRICE	TOTAL PRICE
A- SCENARIO ONE											
1.1	Project Manager	10	HRS	\$117.00	\$1,170.00	\$65.00	\$650.00	\$90.00	\$900.00		
1.2	Supervisor/Site Safety Manager	16	HRS	\$63.00	\$1,008.00	\$59.00	\$944.00	\$80.00	\$1,280.00		
1.3	Technician	16	HRS	\$36.00	\$576.00	\$45.00	\$720.00	\$50.00	\$800.00		
1.4	Equipment Operator	16	HRS	\$45.00	\$720.00	\$45.00	\$720.00	\$70.00	\$1,120.00		
1.5	Laborer	32	HRS	\$31.00	\$992.00	\$35.00	\$1,120.00	\$40.00	\$1,280.00		
1.6	Backhoe	16	HRS	\$48.00	\$768.00	\$60.00	\$960.00	\$38.00	\$608.00		
1.7	Vacuum Truck	8	HRS	\$92.00	\$736.00	\$95.00	\$760.00	\$50.00	\$400.00		
1.8	Bulldozer	8	HRS	\$98.00	\$784.00	\$145.00	\$1,160.00	\$92.00	\$736.00		
1.9	Frac Tank	24	HRS	\$5.00	\$120.00	\$2.50	\$60.00	\$6.50	\$156.00		
1.10	2" Portable Pump	8	HRS	\$12.00	\$96.00	\$12.00	\$96.00	\$12.00	\$96.00		
1.11	Dump Truck (12 yard)	8	HRS	\$95.00	\$760.00	\$92.00	\$736.00	\$50.00	\$400.00		
1.12	Bobcat	16	HRS	\$48.00	\$768.00	\$45.00	\$720.00	\$50.00	\$800.00		
1.13	Barricade	16	HRS	\$10.00	\$160.00	\$22.00	\$352.00	\$5.00	\$80.00		
1.14	85 –gallon over pack drum	1	EA	\$170.00	\$170.00	\$165.00	\$165.00	\$245.00	\$245.00		
1.15	Sorbent Boom 10 foot length	5	EA	\$45.00	\$225.00	\$84.50	\$422.50	\$29.50	\$147.50		
1.16	Level B PPE (suit, booties, gloves)	4	EA	\$110.00	\$440.00	\$45.00	\$180.00	\$100.00	\$400.00		
1.17	Characterization of unknown liquid (for transport only)	1	EA	\$45.00	\$45.00	\$45.00	\$45.00	\$175.00	\$175.00		
1.18	Sorbent Pads (package of 50)	2	EA	\$45.00	\$90.00	\$95.00	\$190.00	\$58.50	\$117.00		
1.19	Sorbent (loose, granular, 50 lb bag)	4	EA	\$10.00	\$40.00	\$9.50	\$38.00	\$12.00	\$48.00		
1.20	Pressure Washer and hose	8	HRS	\$32.00	\$256.00	\$35.00	\$280.00	\$35.00	\$280.00		
1.21	100 feet of silt fencing	1	FT	\$1.05	\$1.05	\$2.50	\$2.50	\$1.50	\$1.50		
1.22	135 square feet of sod	1	SQ. FT	\$0.50	\$0.50	\$1.35	\$1.35	\$1.30	\$1.30		
1.23	Soil sample BTEX	2	EA	\$66.00	\$132.00	\$65.00	\$130.00	\$52.00	\$104.00		

The information contained in this bid tabulation is for information only and does not constitute actual award/execution of a contract.

**BID TABULATION
CITY OF AUSTIN
REMEDIATION SERVICES AND TRANSPORTATION &
DISPOSAL OF NON-HAZARDOUS/HAZARDOUS
WASTES**

BID NO. SDC0252

RX NO. 6300 13011700147

DATE: 3/12/2013

BUYER: Steve Cocke

Special Instructions: Be advised that exceptions taken to any portion of the solicitations may jeopardize acceptance of the bid.

Vendor Name				*TAS Environmental Services L.P.		Gruene Enviromental Companies		SWS Envirnomental Services			
City, State				Fort Worth, TX		New Braunfels, TX		Panama City Beach, FL			
MBE/WBE											
ITEM NO.	ITEM DESCRIPTION	EST QTY	UNIT	UNIT PRICE	TOTAL PRICE	UNIT PRICE	TOTAL PRICE	UNIT PRICE	TOTAL PRICE	UNIT PRICE	TOTAL PRICE
1.24	Soil sample TPH	2	EA	\$72.00	\$144.00	\$85.00	\$170.00	\$60.00	\$120.00		
1.25	Soil Sample RCRA Metals (Total)	1	EA	\$130.00	\$130.00	\$235.00	\$235.00	\$175.00	\$175.00		
1.26	Soil Sample Volatiles	2	EA	\$161.00	\$322.00	\$265.00	\$530.00	\$162.00	\$324.00		
1.27	Soil Sample Semi-volatiles	2	EA	\$437.00	\$874.00	\$435.00	\$870.00	\$275.00	\$550.00		
1.28	Soil Sample Herbicides	1	EA	\$202.00	\$202.00	\$335.00	\$335.00	\$240.00	\$240.00		
1.29	Mobilization Fee Rapid Response 1.5 hr supervisor/3hr for crew and equipment	1	EA	\$750.00	\$750.00	\$900.00	\$900.00	\$1,100.00	\$1,100.00		
1.30	Vacuum truck mobilization charge Rapid Response –Maximum 3 hour response time	1	EA	\$250.00	\$250.00	\$285.00	\$285.00	\$285.00	\$285.00		
1.31	Road base for backfill,10 cubic yards	1	EA	\$110.00	\$110.00	\$375.00	\$375.00	\$160.00	\$160.00		
1.32	Sampling, analysis, profiling of unknown liquid for disposal	1	EA	\$150.00	\$150.00	\$1,600.00	\$1,600.00	\$832.00	\$832.00		
1.33	Cost per cubic yard for disposal of non-hazardous petroleum contaminated soil	10	CUBE YARD	\$55.00	\$550.00	\$28.00	\$280.00	\$50.50	\$505.00		
1.34	25 yard roll off container for soil	1	EA	\$310.00	\$310.00	\$15.00	\$15.00	\$160.00	\$160.00		
1.35	Disposal of bulk petroleum contaminated water (1000 gallons from the ditch and 500 gallons of water used to flush the storm drain for a total of 1500 gallons), unit = 100 gallons	15	UNIT	\$40.00	\$600.00	\$65.00	\$975.00	\$54.00	\$810.00		
1.36	Disposal of the 15 gallons of liquid in the 55 gallon drum.	1	EA	N/A	N/A	\$95.00	\$95.00	\$300.00	\$300.00		
1.37	Other	1	EA	N/A	N/A	N/A	N/A	\$510.00	\$510.00		
	Other	1	EA	N/A	N/A	N/A	N/A	\$300.00	\$300.00		
	Other	1	EA	N/A	N/A	N/A	N/A	\$665.00	\$665.00		

The information contained in this bid tabulation is for information only and does not constitute actual award/execution of a contract.

**BID TABULATION
CITY OF AUSTIN
REMEDIATION SERVICES AND TRANSPORTATION &
DISPOSAL OF NON-HAZARDOUS/HAZARDOUS
WASTES**

BID NO. SDC0252

RX NO. 6300 13011700147

DATE: 3/12/2013

BUYER: Steve Cocke

Special Instructions: Be advised that exceptions taken to any portion of the solicitations may jeopardize acceptance of the bid.

Vendor Name				*TAS Environmental Services L.P.		Gruene Enviromental Companies		SWS Envirnomental Services			
City, State				Fort Worth, TX		New Braunfels, TX		Panama City Beach, FL			
MBE/WBE											
ITEM NO.	ITEM DESCRIPTION	EST QTY	UNIT	UNIT PRICE	TOTAL PRICE	UNIT PRICE	TOTAL PRICE	UNIT PRICE	TOTAL PRICE	UNIT PRICE	TOTAL PRICE
SUB-TOTAL FOR SCENARIO ONE 1.1.thru 1.37				\$14,449.55		\$17,117.35		\$17,211.30			
A- SCENARIO TWO											
2.1	Sampling, analysis, profiling of unknown solid	1	DRUM	\$175.00	\$175.00	\$1,600.00	\$1,600.00	\$675.00	\$675.00		
2.2	Sampling, analysis, profiling of unknown liquid	1	EA	\$175.00	\$175.00	\$1,600.00	\$1,600.00	\$675.00	\$675.00		
2.3	Mobilization Fee Standard Response 24 hr response for crew and equipment	1	EA	\$500.00	\$500.00	\$900.00	\$900.00	\$750.00	\$750.00		
2.4	Other	1	EA	N/A	N/A	\$165.00	\$165.00	\$350.00	\$350.00		
	Other	1	EA	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A		
	Other	1	EA	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A		
SUB-TOTAL FOR SCENARIO TWO 2.1 thru 2.4				\$850.00		\$4,265.00		\$2,450.00			
A- SCENARIO THREE											
3.1	RCRA incineration, liquid	1	DRUM	\$345.00	\$345.00	\$540.00	\$540.00	\$300.00	\$300.00		
3.2	RCA incineration, solid	1	DRUM	\$345.00	\$345.00	\$690.00	\$690.00	\$350.00	\$350.00		
3.3	Fuel blend, liquid	1	DRUM	\$145.00	\$145.00	\$165.00	\$165.00	\$220.00	\$220.00		
3.4	Fuel blend, solid	1	DRUM	\$345.00	\$345.00	\$380.00	\$380.00	\$350.00	\$350.00		
3.5	RCRA waste water treatment (eg, metal bearing acid/alkaline waste streams) bulk	1	DRUM	\$345.00	\$345.00	\$290.00	\$290.00	\$330.00	\$330.00		
3.6	RCRA waste water treatment (eg, metal bearing acid/alkaline waste streams) Lab Pack	1	DRUM	\$485.00	\$485.00	\$290.00	\$290.00	\$550.00	\$550.00		
3.7	Landfill, bulk	1	DRUM	\$145.00	\$145.00	\$135.00	\$135.00	\$292.00	\$292.00		
3.8	Landfill, Lab Pack	1	DRUM	\$485.00	\$485.00	\$135.00	\$135.00	\$320.00	\$320.00		

The information contained in this bid tabulation is for information only and does not constitute actual award/execution of a contract.

**BID TABULATION
CITY OF AUSTIN
REMEDIATION SERVICES AND TRANSPORTATION &
DISPOSAL OF NON-HAZARDOUS/HAZARDOUS
WASTES**

BID NO. SDC0252

RX NO. 6300 13011700147

DATE: 3/12/2013

BUYER: Steve Cocke

Special Instructions: Be advised that exceptions taken to any portion of the solicitations may jeopardize acceptance of the bid.

Vendor Name				*TAS Environmental Services L.P.		Gruene Enviromental Companies		SWS Envirnomental Services			
City, State				Fort Worth, TX		New Braunfels, TX		Panama City Beach, FL			
MBE/WBE											
ITEM NO.	ITEM DESCRIPTION	EST QTY	UNIT	UNIT PRICE	TOTAL PRICE	UNIT PRICE	TOTAL PRICE	UNIT PRICE	TOTAL PRICE	UNIT PRICE	TOTAL PRICE
3.9	Land treatment for non-hazardous liquid waste such as oily waste water, bulk	1	DRUM	\$145.00	\$145.00	\$150.00	\$150.00	\$190.00	\$190.00		
3.10	Land treatment for non-hazardous liquid waste such as oily waste water, Lab Pack	1	DRUM	\$485.00	\$485.00	\$150.00	\$150.00	\$320.00	\$320.00		
3.11	Latex Paint	1	DRUM	\$207.00	\$207.00	\$150.00	\$150.00	\$190.00	\$190.00		
3.12	Oil Based Paint	1	DRUM	\$145.00	\$145.00	\$165.00	\$165.00	\$292.00	\$292.00		
3.13	Recycling/disposal, used oil	1	DRUM	\$70.00	\$70.00	\$50.00	\$50.00	\$190.00	\$190.00		
3.14	Recycling/disposal used oil and Water	1	DRUM	\$70.00	\$70.00	\$95.00	\$95.00	\$239.00	\$239.00		
3.15	Recycling/disposal, used oil	1	35 gal drum	\$70.00	\$70.00	\$40.00	\$40.00	\$183.00	\$183.00		
3.16	Recycling/disposal, used oil	1	10 gal drum	\$70.00	\$70.00	\$30.00	\$30.00	\$130.00	\$130.00		
3.17	Recycling/disposal used oil	1	5 gal drum	\$70.00	\$70.00	\$15.00	\$15.00	\$130.00	\$130.00		
3.18	Recycling/disposal, broken lead acid car batteries	1	EA	\$104.00	\$104.00	\$20.00	\$20.00	\$272.00	\$272.00		
3.19	Disposal, non-hazardous petroleum contaminated sorbent, sorbent pads, booms, PPE,etc.	1	DRUM	\$70.00	\$70.00	\$140.00	\$140.00	\$190.00	\$190.00		
3.20	Disposal cost of Class 2 non-hazardous petroleum contaminated soil	1	CUBE YARD	\$55.00	\$55.00	\$38.00	\$38.00	\$356.00	\$356.00		
3.21	Disposal, non-hazardous petroleum (Class 2)contaminated soil	1	DRUM	\$55.00	\$55.00	\$95.00	\$95.00	\$190.00	\$190.00		
3.22	Recycling /disposal of RCRA empty containers	1	DRUM	\$14.00	\$14.00	\$25.00	\$25.00	\$21.00	\$21.00		

The information contained in this bid tabulation is for information only and does not constitute actual award/execution of a contract.

**BID TABULATION
CITY OF AUSTIN
REMEDICATION SERVICES AND TRANSPORTATION &
DISPOSAL OF NON-HAZARDOUS/HAZARDOUS
WASTES**

BID NO. SDC0252

RX NO. 6300 13011700147

DATE: 3/12/2013

BUYER: Steve Cocke

Special Instructions: Be advised that exceptions taken to any portion of the solicitations may jeopardize acceptance of the bid.

Vendor Name				*TAS Environmental Services L.P.		Gruene Enviromental Companies		SWS Envirnomental Services			
City, State				Fort Worth, TX		New Braunfels, TX		Panama City Beach, FL			
MBE/WBE											
ITEM NO.	ITEM DESCRIPTION	EST QTY	UNIT	UNIT PRICE	TOTAL PRICE	UNIT PRICE	TOTAL PRICE	UNIT PRICE	TOTAL PRICE	UNIT PRICE	TOTAL PRICE
3.23	Recycling /disposal of RCRA empty containers	10	5 gal	\$14.00	\$140.00	\$5.00	\$50.00	\$10.00	\$10.00		
3.24	Tax for which City is not exempt approximate	1	EA	\$500.00	\$500.00	N/A	N/A	\$0.00	\$0.00		
3.25	3.25 Mobilization Fee: Scheduled Response – within 30 days	1	EA	\$500.00	\$500.00	\$195.00	\$195.00	\$450.00	\$450.00		
3.26	Other	1	EA								
	Other	1	EA								
	Other	1	EA								
SUB-TOTAL FOR SCENARIO THREE 3.1 thru3.26				\$5,410.00		\$4,033.00		\$6,065.00			
A- SCENARIO FOUR											
4.1	Project Manager	10	HRS	\$117.00	\$1,170.00	\$65.00	\$650.00	\$90.00	\$900.00		
4.2	Supervisor/Site Safety Manager	16	HRS	\$63.00	\$1,008.00	\$59.00	\$944.00	\$80.00	\$1,280.00		
4.3	Technician	16	HRS	\$36.00	\$576.00	\$45.00	\$720.00	\$50.00	\$800.00		
4.4	Equipment Operator	16	HRS	\$45.00	\$720.00	\$45.00	\$720.00	\$70.00	\$1,120.00		
4.5	Laborer	16	HRS	\$31.00	\$496.00	N/A	N/A	\$40.00	\$640.00		
4.6	Vacuum Truck	16	HRS	\$92.00	\$1,472.00	N/A	N/A	\$50.00	\$800.00		
4.7	Frac Tank	16	HRS	\$5.00	\$80.00	N/A	N/A	\$6.50	\$104.00		
4.8	2” Portable Pump	16	HRS	\$12.00	\$192.00	\$5.95	\$95.20	\$12.00	\$192.00		
4.9	Hand operated Drum pump	16	HRS	\$12.00	\$192.00	N/A	N/A	-	-		
4.10	Disposable drum pump	2	EA	\$26.00	\$52.00	N/A	N/A	\$23.00	\$46.00		
4.11	85 –gallon over pack drum	1	EA	\$170.00	\$170.00	\$165.00	\$165.00	\$245.00	\$245.00		
4.12	55-gallon drum	4	EA	\$60.00	\$240.00	N/A	N/A	\$55.00	\$220.00		
4.13	PPE (Indicate Level __)	1	EA	\$110.00	\$110.00	\$45.00	\$45.00	\$80.00	\$80.00		

The information contained in this bid tabulation is for information only and does not constitute actual award/execution of a contract.

**BID TABULATION
CITY OF AUSTIN
REMEDICATION SERVICES AND TRANSPORTATION &
DISPOSAL OF NON-HAZARDOUS/HAZARDOUS
WASTES**

BID NO. SDC0252

RX NO. 6300 13011700147

DATE: 3/12/2013

BUYER: Steve Cocke

Special Instructions: Be advised that exceptions taken to any portion of the solicitations may jeopardize acceptance of the bid.

Vendor Name				*TAS Environmental Services L.P.		Gruene Enviromental Companies		SWS Envirnomental Services			
City, State				Fort Worth, TX		New Braunfels, TX		Panama City Beach, FL			
MBE/WBE											
ITEM NO.	ITEM DESCRIPTION	EST QTY	UNIT	UNIT PRICE	TOTAL PRICE	UNIT PRICE	TOTAL PRICE	UNIT PRICE	TOTAL PRICE	UNIT PRICE	TOTAL PRICE
4.14	Mobilization Fee Rapid Response 1.5 hr supervisor/3hr for crew and equipment	1	EA	\$750.00	\$750.00	\$900.00	\$900.00	\$1,100.00	\$1,100.00		
4.15	Vacuum truck mobilization charge Rapid Response –Maximum 3 hour Response time	1	EA	\$250.00	\$250.00	N/A	N/A	\$285.00	\$285.00		
4.16	Sampling, analysis, profiling of liquid for identification/presence or absence during the recovery process.	1	EA	\$150.00	\$150.00	\$295.00	\$295.00	\$874.00	\$874.00		
4.17	Sampling, analysis, profiling of liquid for disposal	1	EA	\$150.00	\$150.00	\$295.00	\$295.00	\$975.00	\$975.00		
4.18	Cost per 100 gal for disposal of Recovered liquid	2	EA	\$40.00	\$80.00	N/A	N/A	\$125.00	\$250.00		
4.19	Other		EA								
	Other		EA								
	Other		EA								
	Other		EA								
	Other		EA								
	Other		EA								
SUB-TOTAL FOR SCENARIO FOUR 4.1 thru 4.19				\$7,858.00		\$4,829.20		\$9,911.00			
TOTAL of the Four Scenario				\$28,567.55		\$30,224.55		\$35,637.30			
				* disqualified							

Prepared By: Julia Ramirez

Approved By: Steve Cocke